
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 2 

 

KE SMLOUVĚ  O DÍLO  č. 397-2015-523101 

na zpracování JPÚ Přední díky v  k.ú. Kostice  
podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

 

fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha - Žižkov 

 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem KPÚ pro JMK 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

  

v technických záležitostech oprávněn jednat:     xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí pobočky Břeclav 

Sídlo pobočky:                                                    Nám. T.G.Masaryka 2957/9a 

Tel.                                                                      xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                 xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení:                                               Česká národní banka 

Číslo účtu:                                                           xxxxxxxxxxxxxxx  

IČ:                                                                       01312774 

DIČ:                                                                     není plátce 

dále jen „objednatel“ 

 

 

Zhotovitel:                                                           GEOREAL spol. s r.o.,   

sídlo:                                                                    Hálkova 12, 301 00 Plzeň    

   

zastoupený:                                                          xxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      xxxxxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech oprávněn jednat:     xxxxxxxxxxxxxxx  

Tel. / Fax:                                                             xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                  xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:                                                                   s85762s 

    

Bankovní spojení:                                                 Česká spořitelna a.s.                   

Číslo účtu:                                                             xxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:                                                                         40527514    

DIČ:                                                                       CZ40527514      

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ: xxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

JPÚ a k vytýčení pozemků: xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 2 

 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění dílčího fakturačního celku z důvodu zjištění 

velkého množství nesouladů mezi SPI a SGI, které byly předány katastrálnímu úřadu k prošetření. Jedná 

se celkem  o 43 nesouladů. Dle sdělení katastrálního úřadu nelze přesně odhadnout termín prošetření a 

odstranění zjištěných nesouladů, předběžný odhad katastrálního úřadu je do poloviny října za 

předpokladu že nebude nutné při opravě chyb provádět správní řízení. 

Vzhledem k tomu, že plnění zakázky závisí na dořešení zjištěných nesouladů v katastru nemovitostí, 

dohodly se smluvní strany na změně termínů plnění následovně:  

 

3.1. Přípravné práce 

 

FC  3.1.2.          Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ mimo trvalé porosty 

Termín plnění:  do 31.1.2017 

  

FC  3.1.4.   Upřesnění obvodu JPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu JPÚ, geometrické 

plány na upřesněný obvod JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

Termín plnění:  do 31.1.2017 

 

FC   3.1.5.     Zjišťování hranic pozemků řešených dle §2 zákona včetně dokumentace soupisu 

nemovitostí a náčrtů ZPH 

Termín plnění :  do 28.2.2017 

 

FC   3.1.6.            Dokumentace nároků vlastníků  

Termín plnění:  do 28.2.2017 

 

3.2. Návrhové práce: 

 

FC 3.2.1.        Vypracování plánu společných zařízení 

Termín plnění: do 30.6.2017 

- 3.2.1.1. Předběžný inženýrskogeologický průzkum pro opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků.             

Předběžný inženýrskogeologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření.  

- 3.2.1.2.  Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

- 3.2.1.3.  Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy   

                 stavbami 

--3.2.1.4.  Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru    

                 půdy stavbami 

Termín plnění: do 30.6.2017  

  

FC 3.2.2          Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona  

Termín plnění: do  15.11.2017 

 

                                                                       II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží KPÚ, dvě vyhotovení pobočka Břeclav a dvě vyhotovení zhotovitel.   

 

V Brně dne 17. 8. 2016     V Plzni dne 15. 8. 2016 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxx                                                                         xxxxxxxxxxxxxxx,       

ředitel Krajského pozemkového  jednatel  

úřadu pro JMK 


